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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

PELISSIER Mary Ascencio 27/02/2009 SENLIS 3A FRA 1 146905
PETREIN BOUYER Maé 09/08/2009 SENLIS 3A FRA 2 141864
VENET Tristan 08/04/2010 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA 3 210015
PERTIN Raphael 14/05/2009 CAMBRAI CE NORD-PAS DE CALAIS FRA 4 172458
CARPENTIER Theo 11/10/2010 HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA 5 169885
MIMOUNE Zakari 25/01/2009 HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA 6 274807
GRZESIAK Gabriel 28/03/2009 SENLIS 3A FRA 7 218012
ZHAO Olivier 24/06/2010 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA 8 213659
CHELLE Clement 11/02/2010 SENLIS 3A FRA 9 178610
BOISNEAU Jules 19/01/2009 CLERMONT OIS FRA 10 144816
KERGUELEN Paul 07/12/2009 HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA 11 193715
GUENEC Gaspard 20/05/2010 SENLIS 3A FRA 12 131242
RENAUD Simon 05/01/2010 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA 13 149323
PIVIN Baptiste 24/12/2009 CREIL CE FRA 14 260934
CHELLE Nathan 11/02/2010 SENLIS 3A FRA 15 178615
DUMARCHER Charles 12/11/2010 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA 16 278344
LIVOYE Gabriel 19/02/2009 DUNKERQUE NORD-PAS DE CALAIS FRA 17 195969
DEZOBRY Adrien 20/05/2009 COMPIEGNE CE FRA 18 172594
CORSIEZ Rodrigue 13/03/2010 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA 19 132825
COTTON Augustin 06/04/2010 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA 20 155817
BAUDCHON Antoine 26/06/2011 HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA 21 173795
DRAPPIER Quentin 07/08/2009 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA 22 210088
FREMEAUX Aaron 21/05/2009 CAMBRAI CE NORD-PAS DE CALAIS FRA 23 149191
PERTIN Lorenzo 23/05/2011 CAMBRAI CE NORD-PAS DE CALAIS FRA 24 146350
DELETRAIN Frédéric 04/01/2009 CAMBRAI CE NORD-PAS DE CALAIS FRA 25 231302
ROSE Charly 20/02/2011 HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA 26 246997
NEVEUX Simon 05/08/2010 CAMBRAI CE NORD-PAS DE CALAIS FRA 27 188955
VANPEENE Clément 28/03/2009 FACHES CE NORD-PAS DE CALAIS FRA 28 191806
FRANCESCHINI Toni 26/04/2010 HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA 30 213751
LEPILLEZ Mathis 11/06/2010 CAMBRAI CE NORD-PAS DE CALAIS FRA 32 234476
LEGROS Nathan 20/11/2011 CAMBRAI CE NORD-PAS DE CALAIS FRA 43 215725
CHINO Constantin 25/05/2009 BLR92 ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 111682
Berthon Jules 08/05/2009 CE Européen de Bruxelles FRA 0 BEL414689-A
FAVORITO Giulio 27/11/2009 ISSY MOUSQUE ILE DE FRANCE Ouest FRA 0 314069
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Poule n° 01
   1 PELISSIER Mary Ascencio SENLIS 3A
   10 BOISNEAU Jules CLERMONT OIS
   11 KERGUELEN Paul HENIN BEAUM
   20 COTTON Augustin LILLE VAUBAN
   21 DRAPPIER Quentin LILLE VAUBAN
   27 LEPILLEZ Mathis CAMBRAI CE
   31 FAVORITO Giulio ISSY MOUSQUE

Poule n° 02
   2 PETREIN BOUYER Maé SENLIS 3A
   6 MIMOUNE Zakari HENIN BEAUM
   9 CHELLE Clement SENLIS 3A
   19 CORSIEZ Rodrigue LILLE VAUBAN
   22 FREMEAUX Aaron CAMBRAI CE
   29 CHINO Constantin BLR92

Poule n° 03
   3 VENET Tristan LILLE VAUBAN
   8 ZHAO Olivier LILLE VAUBAN
   12 GUENEC Gaspard SENLIS 3A
   14 PIVIN Baptiste CREIL CE
   23 PERTIN Lorenzo CAMBRAI CE
   28 LEGROS Nathan CAMBRAI CE

Poule n° 04
   4 PERTIN Raphael CAMBRAI CE
   7 GRZESIAK Gabriel SENLIS 3A
   13 RENAUD Simon LILLE VAUBAN
   17 LIVOYE Gabriel DUNKERQUE
   24 ROSE Charly HENIN BEAUM
   30 Berthon Jules CE Européen de Bruxelles

Poule n° 05
   5 CARPENTIER Theo HENIN BEAUM
   15 CHELLE Nathan SENLIS 3A
   16 DUMARCHER Charles LILLE VAUBAN
   18 DEZOBRY Adrien COMPIEGNE CE
   25 NEVEUX Simon CAMBRAI CE
   26 VANPEENE Clément FACHES CE
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

1 3 2 1 V 0

V V 2 3 V V

V 0 1 V3 V 0

V V V V V V

V V 2 1 V V4

2 1 2 1 0 0

V 2 V 0 3 V

07/08/2009 FRA NORD-PAS DE CALAIS LILLE VAUBAN 210088 22 DRAPPIER Quentin 1  

27/11/2009 FRA ILE DE FRANCE Ouest ISSY MOUSQUE 314069 0 FAVORITO Giulio 2  

06/04/2010 FRA NORD-PAS DE CALAIS LILLE VAUBAN 155817 20 COTTON Augustin 3  

27/02/2009 FRA SENLIS 3A 146905 1 PELISSIER Mary Ascencio 4  

19/01/2009 FRA CLERMONT OIS 144816 10 BOISNEAU Jules 5  

11/06/2010 FRA NORD-PAS DE CALAIS CAMBRAI CE 234476 32 LEPILLEZ Mathis 6  

07/12/2009 FRA NORD-PAS DE CALAIS HENIN BEAUM 193715 11 KERGUELEN Paul 7  

1 0,166 12 27 -15 6

4 0,666 25 14 +11 2

3 0,500 14 22 -8 5

6 1,000 30 7 +23 1

4 0,666 22 15 +7 3

0 0,000 6 30 -24 7

3 0,500 20 14 +6 4
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V V 2 V V

1 4 0 V 0

1 V 0 V4 2

V V V V 4

3 1 2 3 3

3 V V V V

25/05/2009 FRA ILE DE FRANCE Ouest BLR92 111682 0 CHINO Constantin 1  

13/03/2010 FRA NORD-PAS DE CALAIS LILLE VAUBAN 132825 19 CORSIEZ Rodrigue 2  

21/05/2009 FRA NORD-PAS DE CALAIS CAMBRAI CE 149191 23 FREMEAUX Aaron 3  

09/08/2009 FRA SENLIS 3A 141864 2 PETREIN BOUYER Maé 4  

11/02/2010 FRA SENLIS 3A 178610 9 CHELLE Clement 5  

25/01/2009 FRA NORD-
PAS DE CALAIS 

HENIN BEAUM 274807 6 MIMOUNE Zakari 6  

4 0,800 22 13 +9 3

1 0,200 10 21 -11 5

2 0,400 12 21 -9 4

4 0,800 24 10 +14 1

0 0,000 12 24 -12 6

4 0,800 23 14 +9 2
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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V 0 0 2 3
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23/05/2011 FRA NORD-PAS DE CALAIS CAMBRAI CE 146350 24 PERTIN Lorenzo 1  

20/11/2011 FRA NORD-PAS DE CALAIS CAMBRAI CE 215725 43 LEGROS Nathan 2  

24/12/2009 FRA CREIL CE 260934 14 PIVIN Baptiste 3  

20/05/2010 FRA SENLIS 3A 131242 12 GUENEC Gaspard 4  

08/04/2010 FRA NORD-PAS DE CALAIS LILLE VAUBAN 210015 3 VENET Tristan 5  

24/06/2010 FRA NORD-PAS DE CALAIS LILLE VAUBAN 213659 8 ZHAO Olivier 6  

1 0,200 10 23 -13 5

0 0,000 8 25 -17 6

4 0,800 22 10 +12 1

4 0,800 22 15 +7 3

4 0,800 23 12 +11 2

2 0,400 19 19 +0 4
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Poule n° 04 Arbitre Piste
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20/02/2011 FRA NORD-
PAS DE CALAIS 

HENIN BEAUM 246997 26 ROSE Charly 1  

08/05/2009 FRA CE Européen de Bruxelles BEL414689-A 0 Berthon Jules 2  

19/02/2009 FRA NORD-PAS DE CALAIS DUNKERQUE 195969 17 LIVOYE Gabriel 3  

28/03/2009 FRA SENLIS 3A 218012 7 GRZESIAK Gabriel 4  

14/05/2009 FRA NORD-PAS DE CALAIS CAMBRAI CE 172458 4 PERTIN Raphael 5  

05/01/2010 FRA NORD-PAS DE CALAIS LILLE VAUBAN 149323 13 RENAUD Simon 6  

2 0,400 15 21 -6 5

4 0,800 21 10 +11 1

1 0,200 17 24 -7 6

2 0,400 18 19 -1 4

3 0,600 22 17 +5 2

3 0,600 19 21 -2 3
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Poule n° 05 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V 2 4 3 1
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V 3 4 V 2
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05/08/2010 FRA NORD-PAS DE CALAIS CAMBRAI CE 188955 27 NEVEUX Simon 1  

20/05/2009 FRA COMPIEGNE CE 172594 18 DEZOBRY Adrien 2  

12/11/2010 FRA NORD-
PAS DE CALAIS 

LILLE VAUBAN 278344 16 DUMARCHER Charles 3  

28/03/2009 FRA NORD-PAS DE CALAIS FACHES CE 191806 28 VANPEENE Clément 4  

11/02/2010 FRA SENLIS 3A 178615 15 CHELLE Nathan 5  

11/10/2010 FRA NORD-
PAS DE CALAIS 

HENIN BEAUM 169885 5 CARPENTIER Theo 6  

1 0,200 15 24 -9 5

4 0,800 24 15 +9 2

3 0,600 19 18 +1 3

1 0,200 13 24 -11 6

2 0,400 19 19 +0 4

4 0,800 24 14 +10 1
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 PELISSIER Mary Ascencio SENLIS 3A 1 1000 23 30
2 PETREIN BOUYER Maé SENLIS 3A 2 800 14 24
3 PIVIN Baptiste CREIL CE 3 800 12 22
4 VENET Tristan LILLE VAUBAN 3 800 11 23
5 Berthon Jules CE Européen de Bruxelles 4 800 11 21
6 CARPENTIER Theo HENIN BEAUM 5 800 10 24
7 DEZOBRY Adrien COMPIEGNE CE 5 800 9 24
8 MIMOUNE Zakari HENIN BEAUM 2 800 9 23
9 CHINO Constantin BLR92 2 800 9 22
10 GUENEC Gaspard SENLIS 3A 3 800 7 22
11 FAVORITO Giulio ISSY MOUSQUE 1 666 11 25
12 BOISNEAU Jules CLERMONT OIS 1 666 7 22
13 PERTIN Raphael CAMBRAI CE 4 600 5 22
14 DUMARCHER Charles LILLE VAUBAN 5 600 1 19
15 RENAUD Simon LILLE VAUBAN 4 600 -2 19
16 KERGUELEN Paul HENIN BEAUM 1 500 6 20
17 COTTON Augustin LILLE VAUBAN 1 500 -8 14
18 CHELLE Nathan SENLIS 3A 5 400 0 19
18 ZHAO Olivier LILLE VAUBAN 3 400 0 19
20 GRZESIAK Gabriel SENLIS 3A 4 400 -1 18
21 ROSE Charly HENIN BEAUM 4 400 -6 15
22 FREMEAUX Aaron CAMBRAI CE 2 400 -9 12
23 LIVOYE Gabriel DUNKERQUE 4 200 -7 17
24 NEVEUX Simon CAMBRAI CE 5 200 -9 15
25 VANPEENE Clément FACHES CE 5 200 -11 13
26 CORSIEZ Rodrigue LILLE VAUBAN 2 200 -11 10
27 PERTIN Lorenzo CAMBRAI CE 3 200 -13 10
28 DRAPPIER Quentin LILLE VAUBAN 1 166 -15 12
29 CHELLE Clement SENLIS 3A 2 0 -12 12
30 LEGROS Nathan CAMBRAI CE 3 0 -17 8
31 LEPILLEZ Mathis CAMBRAI CE 1 0 -24 6
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

1 PELISSIER Mary Ascencio SENLIS 3A 

VPELISSIER Mary Ascencio 

517 COTTON Augustin LILLE VAUBAN 

V16 KERGUELEN Paul HENIN BEAUM 

2KERGUELEN Paul 1-32.2

VPELISSIER Mary Ascencio 1-16.1

V9 CHINO Constantin BLR92 

424 NEVEUX Simon CAMBRAI CE 

VCHINO Constantin 1-32.3

325 VANPEENE Clément FACHES CE 

V8 MIMOUNE Zakari HENIN BEAUM 

5MIMOUNE Zakari 1-32.4

9CHINO Constantin 1-16.2

PELISSIER Mary Ascencio 1-8.1

V5 Berthon Jules CE Européen de Bruxelles 

128 DRAPPIER Quentin LILLE VAUBAN 

V9Berthon Jules 1-32.5

121 ROSE Charly HENIN BEAUM 

V12 BOISNEAU Jules CLERMONT OIS 

8BOISNEAU Jules 1-32.6

3Berthon Jules 1-16.3

V13 PERTIN Raphael CAMBRAI CE 

620 GRZESIAK Gabriel SENLIS 3A 

3PERTIN Raphael 1-32.7

329 CHELLE Clement SENLIS 3A 

V4 VENET Tristan LILLE VAUBAN 

VVENET Tristan 1-32.8

VVENET Tristan 1-16.4

VENET Tristan 1-8.2

V3 PIVIN Baptiste CREIL CE 

130 LEGROS Nathan CAMBRAI CE 

VPIVIN Baptiste 1-32.9

V19 ZHAO Olivier LILLE VAUBAN 

314 DUMARCHER Charles LILLE VAUBAN 

1ZHAO Olivier 1-32.10

8PIVIN Baptiste 1-16.5

V11 FAVORITO Giulio ISSY MOUSQUE 

422 FREMEAUX Aaron CAMBRAI CE 

5FAVORITO Giulio 1-32.11

427 PERTIN Lorenzo CAMBRAI CE 

V6 CARPENTIER Theo HENIN BEAUM 

VCARPENTIER Theo 1-32.12

VCARPENTIER Theo 1-16.6

CARPENTIER Theo 1-8.3

V7 DEZOBRY Adrien COMPIEGNE CE 

726 CORSIEZ Rodrigue LILLE VAUBAN 

6DEZOBRY Adrien 1-32.13

523 LIVOYE Gabriel DUNKERQUE 

V910 GUENEC Gaspard SENLIS 3A 

VGUENEC Gaspard 1-32.14

1GUENEC Gaspard 1-16.7

V15 RENAUD Simon LILLE VAUBAN 

518 CHELLE Nathan SENLIS 3A 

1RENAUD Simon 1-32.15

031 LEPILLEZ Mathis CAMBRAI CE 

V2 PETREIN BOUYER Maé SENLIS 3A 

VPETREIN BOUYER Maé 1-32.16

VPETREIN BOUYER Maé 1-16.8

PETREIN BOUYER Maé 1-8.4
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FinaleDemi-finale

V1 PELISSIER Mary Ascencio SENLIS 3A 

84 VENET Tristan LILLE VAUBAN 

5PELISSIER Mary Ascencio 1-4.1

56 CARPENTIER Theo HENIN BEAUM 

V2 PETREIN BOUYER Maé SENLIS 3A 

VPETREIN BOUYER Maé 1-4.2

PETREIN BOUYER Maé 1-2.1
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place nom prénom club

1 PETREIN BOUYER Maé SENLIS 3A
2 PELISSIER Mary Ascencio SENLIS 3A
3 VENET Tristan LILLE VAUBAN
3 CARPENTIER Theo HENIN BEAUM
5 PIVIN Baptiste CREIL CE
6 Berthon Jules CE Européen de Bruxelles
7 CHINO Constantin BLR92
8 GUENEC Gaspard SENLIS 3A
9 DEZOBRY Adrien COMPIEGNE CE
10 MIMOUNE Zakari HENIN BEAUM
11 FAVORITO Giulio ISSY MOUSQUE
12 BOISNEAU Jules CLERMONT OIS
13 PERTIN Raphael CAMBRAI CE
14 RENAUD Simon LILLE VAUBAN
15 KERGUELEN Paul HENIN BEAUM
16 ZHAO Olivier LILLE VAUBAN
17 DUMARCHER Charles LILLE VAUBAN
18 COTTON Augustin LILLE VAUBAN
19 CHELLE Nathan SENLIS 3A
20 GRZESIAK Gabriel SENLIS 3A
21 ROSE Charly HENIN BEAUM
22 FREMEAUX Aaron CAMBRAI CE
23 LIVOYE Gabriel DUNKERQUE
24 NEVEUX Simon CAMBRAI CE
25 VANPEENE Clément FACHES CE
26 CORSIEZ Rodrigue LILLE VAUBAN
27 PERTIN Lorenzo CAMBRAI CE
28 DRAPPIER Quentin LILLE VAUBAN
29 CHELLE Clement SENLIS 3A
30 LEGROS Nathan CAMBRAI CE
31 LEPILLEZ Mathis CAMBRAI CE
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place nom prénom club CID région nation

1 PETREIN BOUYER Maé SENLIS 3A FRA
2 PELISSIER Mary Ascencio SENLIS 3A FRA
3 VENET Tristan LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
3 CARPENTIER Theo HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA
5 PIVIN Baptiste CREIL CE FRA
6 Berthon Jules CE Européen de Bruxelles FRA
7 CHINO Constantin BLR92 ILE DE FRANCE Ouest FRA
8 GUENEC Gaspard SENLIS 3A FRA
9 DEZOBRY Adrien COMPIEGNE CE FRA
10 MIMOUNE Zakari HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA
11 FAVORITO Giulio ISSY MOUSQUE ILE DE FRANCE Ouest FRA
12 BOISNEAU Jules CLERMONT OIS FRA
13 PERTIN Raphael CAMBRAI CE NORD-PAS DE CALAIS FRA
14 RENAUD Simon LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
15 KERGUELEN Paul HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA
16 ZHAO Olivier LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
17 DUMARCHER Charles LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
18 COTTON Augustin LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
19 CHELLE Nathan SENLIS 3A FRA
20 GRZESIAK Gabriel SENLIS 3A FRA
21 ROSE Charly HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA
22 FREMEAUX Aaron CAMBRAI CE NORD-PAS DE CALAIS FRA
23 LIVOYE Gabriel DUNKERQUE NORD-PAS DE CALAIS FRA
24 NEVEUX Simon CAMBRAI CE NORD-PAS DE CALAIS FRA
25 VANPEENE Clément FACHES CE NORD-PAS DE CALAIS FRA
26 CORSIEZ Rodrigue LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
27 PERTIN Lorenzo CAMBRAI CE NORD-PAS DE CALAIS FRA
28 DRAPPIER Quentin LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
29 CHELLE Clement SENLIS 3A FRA
30 LEGROS Nathan CAMBRAI CE NORD-PAS DE CALAIS FRA
31 LEPILLEZ Mathis CAMBRAI CE NORD-PAS DE CALAIS FRA


